
 

 

お取引先各位  

 2024年 3月吉日 

 

モノ･インターナショナル株式会社 

オペレーションセンター 
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3 

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394 

http://www.mo-no.co.jp hanbai@mo-no.co.jp  

 

 

 

CANOPYモス価格改定のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび CANOPY製品の価格改定についてご案内申し上げます。 

弊社ではさまざまな対策を講じ、限界まで製品価格を据え置くよう努めて参りましたが、 

昨今の原料・物流コストの高騰、為替レートの円安基調が続いており、従来の価格を維持する

ことが極めて困難な状況となりました。 

 

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

つきましては、2024年 6月 1日（土）より新価格を適用いたします。 

商品の新価格は、別表をご覧ください。 

 

 何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:hanbai@mo-no.co.jp


 

 

 

 

 

 
 

詳しくは担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

 


